Extrémités encliquetables
Perforations perpendiculaires
Bords rabattus
Exec. Std. Sendzimir
Mat. Opt. zinc-magnésium
Mat. Opt. PE Revêtement en poudre
HD Référence
mm
mm
mm
mm kg/m Magasin Unité
- KBSCL60.075.075 60 75 0,75 3000 1,032 60 X M
- KBSCL60.100.075 60 100 0,75 3000 1,200 60 X M
- KBSCL60.150.075 60 150 0,75 3000 1,462 30 X M
- KBSCL60.200.075 60 200 0,75 3000 1,723 30 X M
- KBSCL60.300.075 60 300 0,75 3000 2,234 30 X M
- ZMKBSCL60.075.075 60 75 0,75 3000 1,032 60 M
- ZMKBSCL60.100.075 60 100 0,75 3000 1,200 60 M
- ZMKBSCL60.150.075 60 150 0,75 3000 1,462 30 M
- ZMKBSCL60.200.075 60 200 0,75 3000 1,723 30 M
- ZMKBSCL60.300.075 60 300 0,75 3000 2,234 30 M
NOUVEAU
Notre chemin de câbles KBSCL est maintenant disponible en zinc
magnésium (ZM). Grâce à sa composition chimique unique, le zinc-
magnésium offre une meilleure résistance à la corrosion que la